Doritorii de a ocupa vre unul dintre aceste posturi, au să și trimită concursurile în 2 săptămâni la presiul tribunalului reg. din Alba-Iulia.

— Un post de servitor de postă în cercul direcțiunii postale din Oradea-mare. A se trimite concursurile în 6 săptămâni la direcțiunea postală de acolo.

Bibliografie.

„Familia”. Ese în fiecare Duminecă. Oradea-mare 4/16 August 1885. Anul XXI. Nr. 31. Sumar: La femei (poesie), de Carol Scrob. — În fața vieții. Roman (urmare), de Duiiu Zamfirescu. — Cănepa. Din Botanica populară română, de S. Fl. Marian. — Locuitorii insulelor Sandwich în prezent (ilustrațiune). — Frica de bucurie („La joie fait peur”).